



THE NEW INDIA ASSURANCE CO. LTD.  
SURAT REGIONAL OFFICE (230000)

1st Floor, "A-Wing" Tirupati Plaza, Near Collector's Office, Athwagate, Surat - 395001  
■ 2461589 / 2461690, 2460691, 2461582 Fax: 2461589  
CIN: L66000 MH1919 GOI 000526  
Website: <http://newindia.co.in/>

दिनांक: 09 अप्रैल 2021

## समयावधि विस्तार सूचना

### नोटिस

प्रस्ताव रेफ० नं०:- SRO/SARTHANA/MO/SHIFTING/SEARCH/SELECT/BASIS/230701/01

हमारी कंपनी की वेबसाइट [www.newindia.co.in](http://www.newindia.co.in) पर 10 मार्च 2021 को प्रस्ताव पत्र रेफ० नं०:- SRO/SARTHANA/MO/SHIFTING/SEARCH/SELECT/BASIS/230701/01, शीर्षक:- "सूरत क्षेत्रीय कार्यालय (230000) के अधीन कार्यरत सरथाना माइक्रो ऑफिस (230701) के लिए पट्टे पर वाणिज्यिक स्थान की आवश्यकता " प्रकाशित किया गया था। इसी के संदर्भ में कृपया ध्यान दें कि ऑफर प्रस्तुत करने की समय सीमा 30 अप्रैल 2021 तक बढ़ा दी गई है।

इच्छुक पार्टियों से अनुरोध है कि वे अपने प्रस्तावों को "दि न्यू इंडिया एश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, सूरत क्षेत्रीय कार्यालय, स्थापना विभाग, ए-विंग, पहली मंजिल, तिरुपति प्लाजा, अठवागेट, सूरत, 395001" पर 30 अप्रैल 2021 फरवरी को अपराह्न 05:00 बजे तक या उससे पहले प्रस्तुत करें।

प्रस्ताव पत्र के अन्य नियम और शर्तें यथावत बनी हुई हैं।

सभी अद्यतन, शुद्धिपत्र/भूलसुधार, परिशिष्ट आदि केवल [www.newindia.co.in](http://www.newindia.co.in) पर प्रकाशित किए जाएंगे।

शुद्धिपत्र मालिक  
क्षेत्रीय प्रबन्धक,

सूरत क्षेत्रीय कार्यालय (230000)



**THE NEW INDIA ASSURANCE CO. LTD.**  
**SURAT REGIONAL OFFICE (230000)**

1stFloor, "A-Wing" Tirupati Plaza, Near Collector's Office, Athwagate, Surat - 395001  
■ 2461589 / 2461690, 2460691, 2461582 Fax. 2461589  
CIN: L66000 MH1919 GOI 000526  
Website: <http://newindia.co.in/>

09<sup>th</sup> April 2021

**EXTENSION NOTICE**


**Offer Ref. No.:- SRO/SARTHANA/MO/SHIFTING/SEARCH/SELECT/BASIS/230701/01**

Please note that this extension notice is in continuation to our **Offer Letter Ref. No.:- SRO/SARTHANA/MO/SHIFTING/SEARCH/SELECT/BASIS/230701** dated 10<sup>th</sup> March 2021 published in our Company's website [www.newindia.co.in](http://www.newindia.co.in). titled "Requirement of Commercial Space on Lease for Sarthana Micro Office (230701) under Surat Regional Office (230000)". It is to be noted that the deadline for the submission of offer has been extended up to 30<sup>th</sup> April 2021.

Interested parties are requested to submit their offer(s) to "The New India Assurance Company Ltd., Surat Regional Office, Establishment Department, A-Wing, 1st Floor, Tirupati Plaza, Athwagate, Surat, 395001" **on or before 30<sup>th</sup> April 2021 up to 05:00 pm.**

Other terms and conditions of the offer letter remain unaltered.

All updates, corrigendum, addendum etc. will be published on [www.newindia.co.in](http://www.newindia.co.in) only.

  
**Regional Manager**  
**Surat Regional Office (230000)**